Gem eente W aadhoeke

Wijziging 6.1

Begroting 2018

Raad 5 juli 2018

Gemeenschappelijke Regeling FUMO Incidenteel
18.201632 Besluit 17 mei 2018
Exploitatie Wijzigingen in de exploitatie
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
Pogr.7 + - -
6.640.001 43.300 Herziene begroting fumo 65.000
Progr.AD
6.080.001 38.099 Onvoorzien éénmalig 65.000
65.000 65.000 - -
Wijziging 6.2
Verbouw samenwerkingsschool en MFC St-Jacobiparochie
18.201.890 Besluit 17-05-2018 Incidenteel/
Exploitatie Wijzigingen in de exploitatie
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
Pogr.7 + - -
6.610.007 43.800 Subsidies en bijdragen 147.995
147.995 - - -
Progr.AD
6.010.100 71.000 Algemene Reserve 147.995
- 147.995 - -
|l 147.995 147.995 | - -
Balans Wijzigingen in de balans UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryyng
+ - -
7.910.000 71.000 Algemene Reserve 147.995
7.999.999 38.999 Tegenrekening 147.995
147.995 147.995 - -
Wijziging 6.3
Verplaatsing en vernieuwing speeltuin Hoogpad, St. Annaparochie
18.201.678 Besluit 15-05-2018 Incidenteel
Exploitatie Wijzigingen in de exploitatie
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
Pogr.7 + - -
6.570.003 38.030 Uitbestede werkzaamheden algemeen 15.302
15.302 - - -
Progr.AD
6.080.001 38.099 Onvoorzien éénmalig 15.302
- 15.302 - -
15302 15.302 | - -




Wijziging 6.4

Krediet voor Herstel en onderzoek kademuren Zuiderkade

18.201.445 Besluit 15-05-2018 Incidenteel
Exploitatie Wijzigingen in de exploitatie
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
Progr.3 + - + -
6.240.002 38.030 Uitbestede werkzaamheden Algemeen 150.000
150.000 - -
Progr.AD
6.010.100 71.000 Mutatie reserve bestemmingsreserve 150.000
Bochtverbreding
- - 150.000
|L_150.000 -] 150.000
Balans Wijzigingen in de balans
- UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt Vm senryng
+ - + -
7.24.001.19 32.011 Vervanging Kademuren Zuiderkade 150.000
7.24.001.19 71.000 Beschikking bestemmingsreserve Bochtverbreding 150.000
7.910.210 71.000 Bestemmingsreserve Bochtverbreding 150.000
7.999.999 38.999 Tegenrekening 150.000
150.000 150.000 -
Wijziging 6.5
Aankoop en sloop pand Hofsleane nr 62. Incidenteel
18.200.257 besluit 1 februari 2018 (raad)
Exploitatie Wijzigingen in de exploitatie
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
Progr.9 + - + -
6.830.001 32.000 Onroerende zaken aankopen 60.000
6.830.001 43.600 Inkomensoverdracht overige overheden 30.000
60.000 - 30.000
Progr.AD
6.010.100 71.000 Beschikking Algemene reserve 30.000
- - 30.000
|L_ 60.000 - 60.000
Balans Wijzigingen in de balans
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
+ - + -
7.910.000 71.000 aankoop en sloop panden Hofsleane 30.000
7.999.999 38.999 Tegenrekening 30.000

- 30.000




Exploitatie
Grootboekn Ksrt

Progr.3

6.210.001 38.030
6.210.001 38.030
6.210.001 38.030
6.210.001 32.091
6.210.005 38.030
6.210.009 38.030
6.240.003 38.030
Progr.6

6.510.002 43.800
6.520.010 38.030
6.520.011 38.030
6.520.040 38.030
6.550.001 38.030
6.550.001 43.800
Progr.7

6.610.008 43.800
6.610.008 43.800
6.610.008 43.800
Prog. 8

6.720.001 38.070
Prog.9

6.830.001 38.070
6.830.001 43.300
6.830.001 32.091
6.830.001 32.091
6.830.001 43.600
Prog.AD

6.061.002 35.100
6.080.001 38.099
6.010.100 71.000
6.010.100 71.000
Balans

Grootboekn Ksrt

7.910.000 71.000
7.910.223 71.000
7.999.999 38.999

Wijziging 6.6
Gevolgen jaarrekening gemeente Menameradiel.

Wijzigingen in de exploitatie
um schryng

betreft betonverharding fietspad Berltsum via Wier

betreft fietspad Mieddyk naar Strjitwei

betreft asfaltering Ritsmasyl

betreft Herinrichting rotonde Marsum

betreft brug Ballensfeart/trekwei Marsum-Deinum
betreft bijdrage bushaltevoorzieningen

betreft aanbrengen beschoeing (Langepead)

betreft stal Hotzumer manege

betreft uitbreding ijsbaan Berltsum

betreft renovatie kleedkamers/clubgebouw
SSS'68 Marsum

betreft groenvoorziening Beetgum-Beetgumer-
molen ivm verstreken sportcomplex It Bosk
betreft orgel NH kerk Deinum

betreft bijdrage luidklok koepelkerk Berltsum

betreft MFC Berltsum
betreft verbouw d' Ald Skoalle Wier
betreft bijdrage Berltsumer Tuorkes

betreft omleggen leiding Marsum

betreft voorbereidingskosten haven Menaam
betreft zwaluwwand

betreft herinrichting Aima Tademaplein Dronryp
betreft aankoop en sloop pand Berltsum

betreft inkomst ivm aankoop en sloop pand
Berltsum

aansluiting landelijke voorzieningen wet WOZ
Onvoorzien éénmalig

beschikking over Algemene reserve

Beschiking over bestemmingsreserve
groenvoorziening Beetgum

Wijzigingen in de balans
om schryng

Beschikking over Algemene reserve
Beschikking bestemmingsreserve Groenvoorz.
Beetgum-Beetgumermolen

Tegenrekening

Incidenteel

UITGAVEN

INKOMSTEN

+ -

124.040
143.950
55.000
150.000
30.000
25.000
33.000

23.450
3.203
44.636

100.736

1.905
2.000

513.333
35.000
13.000

11.400

4.500
10.000
60.000
25.000

25.000
55.000

80.000

1.308.417
100.736

1.489.153

1.489.153

UITGAVEN

INKOMSTEN

+ -

1.308.417
100.736

1.409.153

1.409.153

1.409.153




Wijziging 6.7

Gevolgen jaarrekening gemeente Het Bildt Incidenteel
Exploitatie Wijzigingen in de exploitatie
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt Vm scnryng
Progr.3 + - + -
6.210.009 38.030 Verkeersmaatregelen Bildtdijken 58.141
Progr.4
6.340.001 43.200 Bijdrage aan LEADER 9.694
Prog.6
6.570.001 43.800 Voedselbos OBZ 3.000
Prog.7
6.610.007 43.800 MFC St.-Jabik 145.000
6.610.007 43.800 MFC Vrouwenparochie 337.500
6.610.007 43.800 Bijdrage Bildts Energiefonds voor 7 zonnedaken 6.000
6.610.007 43.800 Koppeling sws met Open Hof St.-Jacobiparochie 80.000
Prog.8
6.740.002 43.200 Project Duurzaamheid (Streekagenda/Harlingen) 5.215
6.740.002 43.300 Actualisering bodemkwaliteitskaarten 5.000
Prog.9
6.830.001 38.030 Herstructurering woonomgeving Minnertsga 9.290
6.830.001 38.030 Herstructurering woonomgeving Minnertsga 30.000
6.830.001 43.600 Provinciale bijdrage (in ISV) Il Minnertsga 30.000
6.830.001 38.030 Herstructurering M. Beckstraat Vrouwenparochie 160.000
6.830.001 43.600 Provinciale bijdrage (ISV lIl) Vrouwenparochie 80.000
6.830.001 38.030 Aanpak N393 dorpskern St.-Jacobiparochie 150.000
6.830.002 38.030 Gebiedsgericht onderzoek part. woningvoorraad 7.481
Prog.AD
6.030.080 44.800 Afkoop zonnepannelen ivm verkoop gemeentehuis 38.412
St.-Annaparochie
Prog.AD
6.010.100 71.000 741.534
6.010.100 71.000 Gemeentelijke bijdrage Vrouwenparochie 80.000
6.010.100 71.000 Beschikking over reserve 113.199
1.044.733 - .1.044.733
Balans Wijzigingen in de balans
UITGAVEN INKOMSTEN
Grootboekn Ksrt ©m senryng
+ - + -
7.910.000 71.000 Beschikking over Algemene reserve 741.534
7.910.229 71.000 Beschikking over Egalisatieonderhoud wegen 80.000
7.910.204 71.000 Beschikking Bildts Investeringsfonds 113.199
7.999.999 38.999 Tegenrekening 934.733
934.733 - 934.733
Totaal [ 5316069 | 228.297] 5.087.772 |




